
Опис на работата: 
1.Примање и изложување на робата по правила на компани�ата 

2.Следење на асортиманот и залихата 

3.Водење на пропратна документаци�а 

4.Работа на каса 

5.Услужување на купувачи, во склад состандардите на компани�ата 

Ви нудиме: 
1.Можност за напредок и профисионално усовршување 

2.Позитивна работна атмосфера
3.Стартна Плата 23.000 денари 

Услови: 
1.Минимум ССС степен стручна подготовка 

2.Пожелно претходно работно искуство на исто или слично работно место
3.Познавање на работа со компи�утер 

4.Одговорност и организираност во работата 

5.Комуникативност, љубезност и тимска работа.

ПРОДАЖЕН  ПЕРСОНАЛ  -  ОХРИД

АПЛИЦИРАЈ СЕГА -  JOBS@BAZARO.MK


